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SZ 8800.710 - Zaves 180°

Pro rozsireni uhlu otevreni dvefi na 180°

Funkce

Obj. ¢islo

Material

Barva

Rozsah dodavky
Uhel otevfeni dvefi

Poznamka
Suitable for door variant
Vhodné pro typ skfiné

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 8800.710

Jemny odlitek/zinkovy tlakovy odlitek
RAL 7035

Vcetné upevnovaciho materialu

180°

Muze se snizit stupen kryti skfiné.
Dverni zavésy v ramci jedné fady skrini musi z(istat stejné.

Dvere s velkym dynamickym zatizenim, dverni vestavéna zafizeni do
900 N

TS
VX SE

4 ks

0.92

0.977

83021000
4028177595064
EC001167

27409219



